АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2019                                                                                             № 179-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 13.03.2019 № 108-п

«Об  утверждении  Порядка  реализации переданного  государственного

полномочия в сфере поддержки сельскохозяйственного производства

по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личные

подсобные хозяйства на возмещение части затрат на  уплату

процентов по кредитам в сфере поддержки

сельскохозяйственного производства полученным

в российских  кредитных организациях»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012

№ 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2013-2020 годы, Законом Омской области от 11.02.2009

№ 1138-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов Омской области государственными

полномочиями в сфере поддержки сельскохозяйственного производства»,

в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Омской области

от 20.03.2013 № 49-п «Об утверждении Положения о предоставлении из

областного бюджета субсидий на возмещение части затрат на уплату

процентов по кредитам, полученным в российских кредитных

организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных

потребительских кооперативах», постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.09. 2016  № 887 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям, товаров, работ, услуг», Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области, принятым решением Совета

2

Павлоградского муниципального района Омской области от 14.06.2005

№ 20, в целях эффективной реализации переданных на неограниченный

срок государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного

производства, Администрация Павлоградского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 13.03.2019

№ 108-п «Об  утверждении  Порядка  реализации переданного

государственного полномочия в сфере поддержки сельскохозяйственного

производства по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личные

подсобные хозяйства на возмещение части затрат на  уплату процентов по

кредитам в сфере поддержки сельскохозяйственного производства

полученным в российских  кредитных организациях» (далее -

постановление):

1. В абзаце 1 пункта 10 приложения к постановлению:

- в первой и второй строке слова «от 9 февраля 2018 года № 082-09-

2018-354», изменить на «от 8 февраля 2019 года № 082-09-2019-137»;

- в пятой и шестой строке слова «с 2018 года 85,999999937292800%»,

изменить на «с 2019 года 85,999999927035618%».

2. В абзаце 2 пункта 10 приложения к постановлению, цифры

«85,999999937292800%» изменить на «85,999999927035618%».

3. В абзаце 3 пункта 10 приложения к постановлению:

- цифры «85,999999937292800%», изменить на

«85,999999927035618%»,

- цифры «14,000000062707200%», изменить на

«14,000000072964382%».

II. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

III. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить

на заместителя Главы Павлоградского муниципального района Омской

области, начальника Управления сельского хозяйства Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области Шкловчика Н.А.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов